




源泉蒸し体験
MENU

飲茶セット
（写真は2セット
分）

How to Steam

ご利用可能時間
7:00-20:00 
(Lo.19:45)

1, 網の上に食材が入ったせいろを乗せます
2, 網ごと、 源泉内の 「ざる」 の上に乗せます
3, 蒸し時間を確認して待ちます
4, 時間になったら網を引き上げて、できあがり

※網を扱う際は必ずミトンをご利用ください

蒸し時
間約10分/たまご・焼売・ちまき・小籠餃子・源泉饅頭
約3分/枝豆 約15分/中華まん・インカのめざめ

セットだと
1個ずつ増量！

たまご
飲茶セット（焼売＆ちまき）

焼売 （5個）

ちまき （2個）

中華まん （3個）

小籠餃子 （4個）

インカのめざめ（100g）

枝豆 （100g）

源泉饅頭 （2個）

貸出せいろ ※持込の方

¥100
¥1000

¥500
¥500
¥500
¥400
¥500
¥200
¥300
¥200


